precipimus et mandamus quatenus vice ad nomine nostris prefatum Anthonium a quem 

de premissis fiendis premisso sacramento et homagio in similibus prestari assueto 

investimmus in realem et corporalem possessionem dictarum trium Cavellariarum et 

medie mittatis seu et mitti et eidem de fructibus et redditibus earum responderi faciatis 

necnon ad ipsius dicti Anthonii seu procuratoris sui requisicionem vocatis vocandis super 

predictis reintegrationibus et rerum dismembratarum incorporationibus et censualium et 

alodium onerum expulsionibus ut in predicta nostra gracia et concessione ad quam nos 

referimus continetur, faciendis justiciam faciatis expeditam causasque littes quascumque 
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super hiis movendas debito sive terminetis et omnia contenta in dicta concessione 

execucioni deducatis et deduci omni no faciatis, Nos eidem super hiis omnibus et eorum 

incidentibus, emergentibus et connexis vobis quem ad hoc judicem deputamus et pro illo 

quem procurator nostri regius et feudorum nostrorum juxta nostras provisiones super 

reintegracione feudorum emanatas electurus et assignaturus esset vos in hoc casu 

assignamus et eligimus vices nostras plenarie comittimus per presentes per quas 

inhibentes quibusius judicibus seu jurisdiccionem exercentibus in dicto regno mandamus 

quod de causis huiusmodi minime se intromittant sed illas et earum quamlibet ad vos 

remittant et contrarium minime facere presumant quare gracia nostra eis cara est et 

penam mille florenorum auri quam tali causa eos incurrere volumus cupiunt evitare. 

Data in villa Castilionis Impuriarum die vicesima mensis marcii anno a nativitate Domini 

Mº CCCCº LXXº Vº (ARM. LR-74, f. 27). 

LR-75  

03 maig 1480.- Davant l’espectable i magnífic Àlvar Uniç, cavaller lloctinent del 

magnífic i espectable Blanes de Berenguer, lloctinent general del regne de Mallorca i 

Gabriel de Verí, Dr. en lleis, i del magnífic Joan Dusay, assessor, compareix el magnífic 

Melcior Thomas, donzell, en nom del magnífic Pere Caminyanes, cavaller i secretari reial, 

feu llegir i escriure un privilegi reial: Ferran, rei etc. pels serveis que ens heu fet vos, 

dilecte conseller i secretari nostre Pere Camannas, cavaller, pels quals vos volem 

recompensar, vos donam, concedim i assignem una cavalleria vulgarment dita de Alacantí 

situada a la parròquia de Muro, a l’illa de Mallorca, vacant per mort de Jaume Martí, 

abans secretari nostre, darrer possessor, que la tindreu vita vestra durante de la mateixa